observatorio de las
ABACO B actividades basadas
en el conocimiento

Ingresos medios por edad

y S€x0

Ingresos medios por edad, Espana, 1995-2011;
Unidad: Euros; Fuente: Eurostat; Elaboracion: ABACO

O 16-24 anos O 25-49 anos 50-64 anos O 650 mas anos
18.000
16.000 - "~
SN
7 ~NO
)
14.000 ﬂ,e/
% o O
- o o8
12.000 e ,e”e/ y-a
iy~ -4 y-4
| -4
10.000 Jor_ A e——e'
oY

8.000 O—F"

!
N

6.000

4.000

2.000

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011




